HepcoMotion®
      Die Komplettlösung im Bereich Linearführungen
Führungsräder
mit eingepresstem
Zapfen
• Größen 0 – 4
• Zentrische und exzentrische Versionen
• Flache Bauweise

Tel: +49 (0) 9128/9271-0  E-mail: info.de@hepcomotion.com
Beispiele für die Typenbezeichnung:
SWSC1SS227A (DualVee Führungsrad mit integriertem Zapfen, zentrisch - Größe 1, rostfreier Stahl, Abschirmung, starke Hitze und
Reinraum)
SWSE3SSXA (DualVee Führungsrad mit integriertem Zapfen, exzentrisch - Größe 3, rostfreier Stahl, Abdichtung)
SWSCWD3SSXA (DualVee Führungsrad mit integriertem Zapfen, zentrisch - Größe 3, rostfreier Stahl, Abdichtung / Abschirmung,
Spritzwasser geeignet)
Abmessungen in mm
Werte in mm
A
E
G
D
F
C
B
ØH
D
.43 + .05
        - .12
A
E
G
D
F
C
B
ØH
D
.43 + .05
        - .12
Zentrischer Zapfen Exzentrischer Zapfen
1. Durchmesser Toleranz: +0,05 / -0,00
2. Höhentoleranz: +/-0,13
3. Höhentoleranz: +/-0,1
4. Höhentoleranz: +/-0,05
5. Kundenspezifische Bolzenlängen erhältlich
6. Passend / geeignet für Reinraum und hohe Temperaturen – geschmiert mit Krytox GPL 227
7. Niedrige Temperaturen – geschmiert mit Klüber Isoflex PDL 300A
8. Spritzwasser geeignet – geschmiert mit Klübersynth 14-151
DVSW 01.1 DE © 2013